

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>4 Cal. 572 H.C. 68 Lip. 23 P. 26</p> <p>KALABAZA PUREA OILASKO IZTER ERREA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGIA</p>	<p>5 Cal. 743 H.C. 81 Lip. 33 P. 35</p> <p>BARAZKI PUREA SOLOMO ONTZUTUA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>6 Cal. 615 H.C. 73 Lip. 28 P. 20</p> <p>ZERBA PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA</p>	<p>7 Cal. 841 H.C. 151 Lip. 22 P. 19</p> <p>BARAZKI PUREA ARROZA TOMATEAREKIN FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>8 Cal. 698 H.C. 72 Lip. 36 P. 26</p> <p>PORRUSALDA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA</p>
<p>11 Cal. 571 H.C. 70 Lip. 22 P. 27</p> <p>PORRUSALDA OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>12 Cal. 671 H.C. 49 Lip. 38 P. 36</p> <p>URAZA ETA TOMATE ENTSALADA ATUNA TOMATEAREKIN • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>13 Cal. 727 H.C. 76 Lip. 28 P. 44</p> <p>AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA</p>	<p>14 Cal. 959 H.C. 143 Lip. 35 P. 27</p> <p>ARROZA TOMATEAREKIN PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>15 Cal. 707 H.C. 88 Lip. 19 P. 51</p> <p>PATATAK ERRIOXAKO ERARA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA</p>
<p>18 Cal. 755 H.C. 82 Lip. 33 P. 36</p> <p>BARAZKI PUREA TXAHAL XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>19 Cal. 893 H.C. 135 Lip. 26 P. 38</p> <p>ARROZA TOMATEAREKIN TXERRI SOLOMO FRESKOA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA • AZENARIOA FRUTA OGIA</p>	<p>20 Cal. 708 H.C. 74 Lip. 36 P. 26</p> <p>BARAZKI PUREA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>21 Cal. 424 H.C. 46 Lip. 17 P. 23</p> <p>URAZA ETA TOMATE ENTSALADA OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>22 Cal. 850 H.C. 100 Lip. 40 P. 27</p> <p>PORRUSALDA PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK OGIA</p>
<p>25 Cal. 699 H.C. 84 Lip. 25 P. 38</p> <p>KALABAZIN PUREA OILASKO XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA</p>	<p>26 Cal. 597 H.C. 44 Lip. 33 P. 33</p> <p>URAZA ETA TOMATE ENTSALADA TXAHAL XERRA PLANTXAN • PIPER BERDEA JOGURTA OGIA</p>	<p>27 Cal. 777 H.C. 89 Lip. 34 P. 35</p> <p>PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>28 Cal. 630 H.C. 71 Lip. 33 P. 16</p> <p>BARAZKI PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>29 Cal. 833 H.C. 151 Lip. 21 P. 19</p> <p>PORRUSALDA ARROZA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA</p>

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
4 KALABAZA PUREA INDIOILAR GISATUA • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA	5 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	6 ZERBA PUREA TXAHAL XERRA PLANTXAN • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA	7 OILASKO PAELLA DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN FRUTA OGI INTEGRALA	8 BABARRUN NABARRAK INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA
11 LEKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	12 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN TXAHAL XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	13 AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA	14 BABARRUN ZURIAK INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	15 PATATAK ERRIOXAKO ERARA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN FRUTA OGIA
18 TXITXIRIOAK TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	19 BARAZKI PAELLA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • AZENARIOA FRUTA OGIA	20 BARAZKI PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	21 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	22 DILISTAK TXAHAL XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK OGIA
25 KALABAZIN PUREA OILASKO ESKALOPEA GAZI-GOZO SALTSA ETA ASIATAR BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN ALBONDIGAK SALTSAN • PIPER BERDEA JOGURTA OGIA	27 PATATAK ERRIOXAKO ERARA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	28 BARAZKI PUREA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA	29 DILISTAK OILASKO PAELLA FRUTA OGIA

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
4 PATATAK SALTSA BERDEAN INDIOLAR GISATUA • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA	5 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN; SALTEATUAK SOLOMO ONTZUTUA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGIA	6 ZERBA PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA	7 OILASKO PAELLA BARAZKI PUREA FRUTA OGI INTEGRALA	8 PORRUSALDA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA
11 LEKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	12 KIRIBILAK TOMATEAREKIN ATUNA TOMATEAREKIN • URAZA FRUTA OGIA	13 AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA	14 ARROZA TOMATEAREKIN PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	15 PATATAK ERRIOXAKO ERARA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA
18 BARAZKI PUREA TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	19 BARAZKI PAELLA OILASKO HANBURGESAK SALTSAN BARAZKITXOEKIN; • AZENARIOA FRUTA OGIA	20 BARAZKI PUREA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA	21 KIRIBILAK NAPOLIKO ERARA OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	22 PORRUSALDA PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK OGIA
25 KALABAZIN PUREA OILASKO ESKALOPEA GAZI-GOZO SALTSA ETA ASIATAR BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN ALBONDIGAK SALTSAN • PIPER BERDEA JOGURTA OGIA	27 PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA	28 BARAZKI PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA	29 PORRUSALDA OILASKO PAELLA FRUTA OGIA

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>4</p> <p>PATATAK SALTSA BERDEAN INDIOILAR GISATUA • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA</p>	<p>5</p> <p><u>GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI</u> <u>ETA KALABAZINAREKIN SALTATUAK</u> SOLOMO ONTZUTUA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>6</p> <p>ZERBA PUREA TXERRI SOLOMO FRESKOA OGI ARRAILETAN PASATUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA</p>	<p>7</p> <p>OILASKO PAELLA DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>8</p> <p>BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA FRUTA OGIA</p>
<p>11</p> <p>LEKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>12</p> <p><u>GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN</u> ATUN AZPIZUNA PIPERRADAREKIN • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>13</p> <p>AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA</p>	<p>14</p> <p>BABARRUN ZURIAK INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>15</p> <p>PATATAK ERRIOXAKO ERARA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA</p>
<p>18</p> <p>TXITXIRIOAK TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>19</p> <p>BARAZKI PAELLA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • AZENARIOA FRUTA OGIA</p>	<p>20</p> <p>BARAZKI PUREA LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>21</p> <p><u>GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN</u> OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>22</p> <p>DILISTAK TXAHAL XERRA OGI ARRAILETAN PASATUTA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK OGIA</p>
<p>25</p> <p>KALABAZIN PUREA OILASKO ESKALOPEA GAZI-GOZO SALTSA ETA ASIATAR BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA</p>	<p>26</p> <p><u>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN</u> ALBONDIGAK SALTSAN • PIPER BERDEA JOGURTA OGIA</p>	<p>27</p> <p>PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>28</p> <p>BARAZKI PUREA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>29</p> <p>DILISTAK OILASKO PAELLA FRUTA OGIA</p>

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
<p>4</p> <p>PATATAK SALTSA BERDEAN INDIOLAR GISATUA • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA</p>	<p>5</p> <p>MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN; SALTEATUAK SOLOMO ONTZUTUA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>6</p> <p>ZERBA PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA</p>	<p>7</p> <p>OILASKO PAELLA DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>8</p> <p>BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA</p>
<p>11</p> <p>LEKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>12</p> <p>KIRIBILAK TOMATEAREKIN ATUNA TOMATEAREKIN • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>13</p> <p>AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA</p>	<p>14</p> <p>BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>15</p> <p>PATATAK ERRIOXAKO ERARA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA</p>
<p>18</p> <p>TXITXIRIOAK TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA</p>	<p>19</p> <p>BARAZKI PAELLA OILASKO HANBURGESAK SALTSAN BARAZKITXOEKIN; • AZENARIOA FRUTA OGIA</p>	<p>20</p> <p>BARAZKI PUREA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>21</p> <p>KIRIBILAK NAPOLIKO ERARA OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>22</p> <p>DILISTAK PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK OGIA</p>
<p>25</p> <p>KALABAZIN PUREA OILASKO ESKALOPEA GAZI-GOZO SALTSA ETA ASIATAR BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA</p>	<p>26</p> <p>HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN ALBONDIGAK SALTSAN • PIPER BERDEA JOGURTA OGIA</p>	<p>27</p> <p>PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA</p>	<p>28</p> <p>BARAZKI PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA</p>	<p>29</p> <p>DILISTAK OILASKO PAELLA FRUTA OGIA</p>

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
4 PATATAK SAL TSA BERDEAN INDIOILAR GISATUA • BARAZKITXOAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	5 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN SALTEATUAK SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	6 ZERBA PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • BARAZKITXOAK JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	7 OILASKO PAELLA DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	8 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
11 LEKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	12 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN ATUNA TOMATEAREKIN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	13 AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	14 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	15 PATATAK ERRIOXAKO ERARA BAKAILAOA LABEAN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA
18 TXITXIRIOAK TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	19 BARAZKI PAELLA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • AZENARIOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	20 BARAZKI PUREA LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	21 GLUTENIK GABEKO MAKARROIAK TOMATEAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	22 DILISTAK PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK GLUTEN GABEKO OGI OPILA
25 KALABAZIN PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	26 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA GLUTENIK GABEKO PASTAREKIN TXAHAL XERRA PLANTXAN • PIPER BERDEA JOGURTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	27 PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ XERRA LABEAN • URAZA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	28 BARAZKI PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA	29 DILISTAK OILASKO PAELLA FRUTA GLUTEN GABEKO OGI OPILA

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
4 KALABAZA PUREA INDIOILAR GISATUA • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA	5 BARAZKI PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	6 ZERBA PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • BARAZKITXOAK NATURAL JOGURTA OGIA	7 BARAZKI PUREA ARROZA TOMATEAREKIN FRUTA OGI INTEGRALA	8 PORRUSALDA INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA
11 PORRUSALDA OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	12 URAZA ETA TOMATE ENTSALADA TXAHAL XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	13 AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK NATURAL JOGURTA OGIA	14 ARROZA TOMATEAREKIN PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	15 PATATAK ERRIOXAKO ERARA TXAHAL XERRA PLANTXAN FRUTA OGIA
18 BARAZKI PUREA TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	19 ARROZA TOMATEAREKIN INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • AZENARIOA FRUTA OGIA	20 BARAZKI PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	21 URAZA ETA TOMATE ENTSALADA OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	22 PORRUSALDA PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK OGIA
25 KALABAZIN PUREA OILASKO XERRA PLANTXAN FRUTA OGIA	26 URAZA ETA TOMATE ENTSALADA TXAHAL XERRA PLANTXAN • PIPER BERDEA NATURAL JOGURTA OGIA	27 PATATAK ERRIOXAKO ERARA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	28 BARAZKI PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA	29 PORRUSALDA ARROZA TOMATEAREKIN FRUTA OGIA

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
4 PATATAK SALTSA BERDEAN <u>INDIOILAR GISATUA</u> • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA	5 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN; SALTEATUAK SOLOMO ONTZUTUA OGI ARRAILETAN PASATUTA • URAZA FRUTA OGIA	6 ZERBA PUREA <u>YORK URDAIAZPIKO TORTILA</u> • BARAZKITXOAK <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGIA	7 OILASKO PAELLA DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN FRUTA OGI INTEGRALA	8 BABARRUN NABARRAK LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA
11 LEKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	12 KIRIBILAK TOMATEAREKIN ATUNA TOMATEAREKIN • URAZA FRUTA OGIA	13 AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGIA	14 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	15 PATATAK ERRIOXAKO ERARA BAKAILAOA KALABAZA EMULSIOAREKIN FRUTA OGIA
18 TXITXIRIOAK TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	19 BARAZKI PAELLA <u>INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN</u> • AZENARIOA FRUTA OGIA	20 BARAZKI PUREA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA	21 KIRIBILAK NAPOLIKO ERARA <u>OILASKO IZTER ERREA</u> • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	22 DILISTAK PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGIA
25 KALABAZIN PUREA OILASKO ESKALOPEA GAZI-GOZO SALTSA ETA ASIATAR BARAZKITXOEKIN FRUTA OGIA	26 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN ALBONDIGAK SALTSAN • PIPER BERDEA <u>SOJA JOGURTA NATURALA</u> OGIA	27 PATATAK ERRIOXAKO ERARA LEGATZ XERRA ERROMATAR ERARA • URAZA FRUTA OGIA	28 BARAZKI PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA	29 DILISTAK OILASKO PAELLA FRUTA OGIA

Astelehena	Asteartea	Asteazkena	Osteguna	Ostirala
4 KALABAZA PUREA INDIOILAR GISATUA • BARAZKITXOAK FRUTA OGIA	5 MAKARROIAK BARRENGORRI ETA KALABAZINAREKIN; SALTEATUAK SOLOMO ONTZUTUA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	6 ZERBA PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA	7 OILASKO PAELLA DILISTAK PORRU ETA KALABAZAREKIN FRUTA OGI INTEGRALA	8 BABARRUN NABARRAK INDIOILAR BULARKIA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA
11 LEKAK OLIO ERREAREKIN OILASKO IZTER ERREA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	12 KIRIBILAK TOMATEAREKIN TXAHAL XERRA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	13 AZENARIO PUREA SOLOMO RAGOUTA • BARAZKITXOAK JOGURTA OGIA	14 BABARRUN ZURIAK PATATA TORTILA • URAZA FRUTA OGI INTEGRALA	15 PATATAK ERRIOXAKO ERARA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN FRUTA OGIA
18 TXITXIRIOAK TXAHAL GISATUA • BARRENGORRIAK FRUTA OGIA	19 BARAZKI PAELLA OILASKO HANBURGESAK SALTSAN BARAZKITXOekin; • AZENARIOA FRUTA OGIA	20 BARAZKI PUREA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	21 KIRIBILAK NAPOLIKO ERARA OILASKO IZTER ERREA • BARAZKITXOAK FRUTA OGI INTEGRALA	22 DILISTAK PATATA TORTILA • TOMATE FRESKOA BANILLAZKO NATILLAK OGIA
25 KALABAZIN PUREA OILASKO ESKALOPEA GAZI-GOZO SALTSA ETA ASIATAR BARAZKITXOekin FRUTA OGIA	26 HEGAZTI ETA ELTZEKO ZOPA IZARREKIN ALBONDIGAK SALTSAN • PIPER BERDEA JOGURTA OGIA	27 PATATAK ERRIOXAKO ERARA TXERRI SOLOMOA PLANTXAN • URAZA FRUTA OGIA	28 BARAZKI PUREA YORK URDAIAZPIKO TORTILA • TOMATE FRESKOA FRUTA OGI INTEGRALA	29 DILISTAK OILASKO PAELLA FRUTA OGIA

MENU BEGETARIANOA BAI ARRAINA 2024KO AZAROA IKASTETXEA

Astelehena 4	Astearte 5	Asteazkena 6	Osteguna 7	Ostirala 8
Patatak saltsa berdean Lekak	Pasta salteatuta Ilarrak	Zerba purea Patata tortila	Arroza tomatearekin Dilistak	Babarrun pintoak Legatza
Astelehena 11	Astearte 12	Asteazkena 13	Osteguna 14	Ostirala 15
Lekak Barazki purea	Pasta tomatearekin Tuna piperrekin	Azenario purea Legatza	Babarrun zuriak Tortila	Porrusalda Bakailaoa
Astelehena 18	Astearte 19	Asteazkena 20	Osteguna 21	Ostirala 22
Txitxirioak Bakailaoa	Arroza tomatearekin Babarrun gorriak	Barazki purea Legatza	Pasta Tortila Frantsesa	Dilistak Orburuak
Astelehena 25	Astearte 26	Asteazkena 27	Osteguna 28	Ostirala 29
Kalabazin purea Kinoa	Lekak Barazki purea	Porrusalda Legatza	Barazki purea Patata tortila	Dilistak Arroza tomatearekin

MENU BEGANOA 2024KO AZAROA IKASTETXEA

Astelehena 4	Astearte 5	Asteazkena 6	Osteguna 7	Ostirala 8
Porrusalda Lekak	Glutenik gabeko pasta Ilarrak	Zerba purea Txitxirioak	Arroza tomatearekin Dilistak	Babarrun pintoak Orburuak
Astelehena 11	Astearte 12	Asteazkena 13	Osteguna 14	Ostirala 15
Lekak Barazki purea	Glutenik gabeko pasta tomatearekin Dilistak	Azenario purea Kinoa	Babarrun zuriak Menestra	Porrusalda Ilarrak
Astelehena 18	Astearte 19	Asteazkena 20	Osteguna 21	Ostirala 22
Txitxirioak Aza	Arroza tomatearekin Babarrun gorriak	Barazki purea Kinoa	Glutenik gabeko pasta tomatearekin Babarrun zuriak	Dilistak Orburuak
Astelehena 25	Astearte 26	Asteazkena 27	Osteguna 28	Ostirala 29
Kalabazin purea Kinoa	Lekak Barazki purea	Porrusalda Babarrun gorriak	Barazki purea Ilarrak	Dilistak Arroza tomatearekin
Astelehena	Astearte	Asteazkena	Osteguna	Ostirala

*Glutenik gabeko pasta Y SIN HUEVO